昆明理工大学津桥学院关于开展

宣素那他皇家大学硕士项目的通知

各二级学院：

为实现优势互补，增强我院学生国际竞争力，昆明理工大学津桥

学院与泰国宣素那他皇家大学协商决定在津桥学院开展硕士项目，藉

此合作，实现培养优秀人才服务社会大众之目标。现就该项目具体事

项通知如下：

一、项目内容

注：住宿费、生活费、签证费、书费及校外活动费自理

所属学院 学位名称 专业
学杂费

（人名币）
学制

物流与供应链学院

工商管理硕士

物流与供应链管理

整个硕士

阶段 13.9

万（学校为

优秀毕业

生提供奖

学金四万

元）

1.5–2年

创新管理学院
人力资本与创业创新管理

工商管理

研究生院

文学硕士 发展管理

传播学硕士 传播学

公共卫生硕士 公共卫生

教育硕士 教育管理

创新管理学院
管理学硕士 创新管理

工商管理硕士
体育管理

服务产业学院 数码国际商务

科学与技术学院 科学硕士 环境科学与技术

艺术学院 艺术硕士

表演艺术

视觉艺术与设计

音乐

二、报名条件

1、有较强的学习能力、独立生活及适应能力的学生

2、能够获得本科毕业证、学位证的学生；

3、身体健康，无重大生理与心理疾病

三、报名、咨询及工作进程

1、报名截止日期：2024 年 5 月 20 日

2、报名咨询：学校国际交流中心（空港校区行政楼 440）

电话：0871-68353923 QQ：2756743147

有志于参加该项目的师生，请在报名截止日期之前填好报名

表(附彩照 1 张)交国际交流中心，并开始办理护照、积极做好各项准

备。

附：报名表

昆明理工大学津桥学院国际交流中心

2024 年 3 月 14 日

宣素那他皇家大学简介

泰国国立宣素那他皇家大学（ Suan Sunandha Rajabhat

University）是泰国所有皇家高校排名第一，始建于 1937 年。宣素

那他皇家大学设有 14个学院以及附属小学和附属中学。大学有五大

校区，主校区坐落在首都曼谷市中心的宣素那他皇家园林，另外四个

校区分别是佛统校区、拉廊校区、夜功校区和乌汶校区.大学现有全

日制本、硕、博、在校生 30000 余名。宣素那他皇家大学是一所坐落

在首都曼谷宣素那他园林的国立大学。宣素那他园林里有着曾经作为

曼谷王朝五世王王宫的宫殿。目前学校设置有教育学院、科学技术学

院、艺术学院、管理科学学院、人文社会学院、国际教育学院、健康

护理学院、工业技术学院、创新和管理科学院九个学院，设置有航天

贸易学专业、旅游专业、国际贸易学专业、旅游及酒店管理管理专业、

护理专业、音乐、泰国舞蹈表演艺术、戏剧表演艺术、电子商务信息

管理、航运贸易、手工设计、多媒体图形设计、电力技术等众多专业。

宣素那他皇家大学管理委员会主席暨泰中友好协会会长功·塔帕

郎西曾三任泰国副总理、以及旅游部、卫生部、科技部、工业部等六

部部长。曾出访中国 120 余次，对泰中友好关系做出了卓越的贡献。

昆明理工大学津桥学院硕士项目报名表

姓 名 性 别

贴照片处

本人小二寸近

照

籍 贯 出生日期 年 月 日

民 族 政治面貌

所学专业 学院班级

身份证号 学 号

联系电话 手 机

电子信箱

联系地址

紧急联络人 联系电话

第一外语 第二外语

外语水平/证书

课程学习及

完成情况

预定交流期间 自 年 月 日 至 年 月 日 止

奖惩情况（附证

书复印件）

参加过的交流项

目（港、澳、台、

国外）

本表所填写的信息均真实有效，且本人没有违反校际交流项目有关申请规定，本人

愿意承担因信息失实、无效、因个人原因退出项目造成损失而产生的一切后果。本人将

自觉遵守学校和交流项目等的规定，负责自己的生命和财产安全。

本人签名： 年 月 日

二级学院意见：

签名（盖章）：

年 月 日

国际交流中心审核意见：

签名（盖章）：

年 月 日